
Týdenní plán činností ŠD  - „Tančící ostrov“ 

27. 2. – 3. 3. 2017 

 

S Vašimi dětmi pracuje: 

1. odd. – „Bílí žraloci“ – Mgr. Romana Srbová - srbova.zsdeblin@gmail.com – zázemí ŠD 

2. odd. – „Lišky“ - Renata Benčíková – bencikova.zsdeblin@gmail.com – zázemí 2. B 

3. odd. – „Klubko“ - Mgr. Tereza Vítová – vitova.zsdeblin@gmail.com - zázemí 3. A 
 

Telefonní číslo družina: 733/531 056 (12:30 – 16:30) 
 

POZOR! Pokud jsme mimo zázemí, tak naproti vchodovým dveřím najdete udanou naši polohu. 
 

1. Žraloci –  Vytvoříme si různé prstové maňásky zvířátek a využijeme je jako základ příběhu 

k prstovému divadlu. Nenecháme odpočinout ani velké kostky na stavění bunkrů ani lego 

na kreativní stavby. 

2. Lišky –  Budeme vyrábět plyšové myšky. Znovu zopakujeme bezpečnost dětí v družině, 

tělocvičně a venku na školním dvoře i při cestě do školy. Budeme se ještě věnovat 

zdravotnímu ošetření úrazů a zafixujeme telefonní čísla vhodné při poskytnutí první 

pomoci. Dramatizace situací při úrazu a pomoci při nich - rozvoj slovní zásoby, hry na 

uhodnutí dané situace. Namalujeme další velké plátno a vyzdobíme jím chodbu školy.  

3. Klubko – Spojovačková mánie pokračuje. Zdoláme i nejobtížnější rébusy? Vytvoříme 

výzdobu vestibulu školy. 

VŠECHNA ODDĚLENÍ:  

Odpočinková činnost: - prohlížení a četba časopisů v odpočinkových zónách, poslech hudby, 

promítání pohádky, individuální rozhovory, relaxace, četba pohádek a příběhů 
 

Sportovně – rekreační činnost: - pohybové aktivity venku, ale i v tělocvičně (zapojení 

tělocvičného náčinní – opičí dráha), hry s míčem, cviky s obručemi, Just dance 
 

Zájmová činnost: - výroba prstových maňásků, plyšové myšky a jarní výzdoby, pletení 

náramků z gumiček, omalovánky 
 

Příprava na vyučování: - spojovačky, didaktické hry, hlavolamy, udržování pořádku 

v družině i třídách, dodržování předem určených pravidel, kvízy a doplňovačky, počítání hrou 


